
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 6 June, 2025, 18:08

Bazén Tampa
Vložil Anonymous - 02/06/2008 09:55
_____________________________________

Dobrý den, mám dotaz může stát bazén kruhový bazén tampa na trávě , která je mírně zkopečka, má to
vliv na napouštění bázénu, na jedné straně je stále o trochu víc vody, myslíte že se bazén jakoby
postaví sám nebo to nepůjde?
Děkuji R.

============================================================================

Re: Bazén Tampa
Vložil Pavel Dostál - 02/06/2008 10:26
_____________________________________

Dobrý den, určitě to není doporučeno ať z hlediska konstrukce, nebo i z hlediska bezpečnosti, zatížení
jedné strany atd. Závisí na sklonu. Bazén se asi postaví, ale větší sklon jak minimální bude již problém.
Když dáte 1cm/m sklon, tak na konci tampy to bude již 3-5 cm. Doporučuji to něčím vyrovnat, např.
pískem, prosátou hlínou atd.

============================================================================

 1 / 1


